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EK PUAN GELEN BÖLÜM
	TAPU KADASTRO                                2012 ÖSYS PUANLARI
	Programın Adı
	Puan Türü
	KONTENJAN
	YERLEŞEN
	En Küçük Puan

	GAZİ ÜNİVERSİTESİ
	Tapu Kadastro
	YGS-6
	47
	47
	350,335


EK PUAN GELMEYEN BÖLÜM (MTOK – MÜHENDİSLİK)
	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ          2012 ÖSYS PUANLARI
	Programın Adı
	Puan Türü
	KONTENJAN
	YERLEŞEN
	 En Küçük Puan

	GAZİ ÜNİVERSİTESİ (ANKARA)
	İnşaat Mühendisliği (M.T.O.K.)
	MF-4
	40
	40
	252.764

	SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
	İnşaat Mühendisliği (M.T.O.K.)
	MF-4
	34
	34
	238.784

	KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
	İnşaat Mühendisliği (M.T.O.K.)
	MF-4
	40
	40
	210.448

	SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
	İnşaat Mühendisliği (M.T.O.K.) (İÖ)
	MF-4
	34
	16
	DOLMADI

	DÜZCE ÜNİVERSİTESİ
	İnşaat Mühendisliği (M.T.O.K.)
	MF-4
	28
	17
	DOLMADI

	DÜZCE ÜNİVERSİTESİ
	İnşaat Mühendisliği (M.T.O.K.) (İÖ)
	MF-4
	28
	1
	DOLMADI

	FIRAT ÜNİVERSİTESİ
	İnşaat Mühendisliği (M.T.O.K.)
	MF-4
	53
	6
	DOLMADI

	FIRAT ÜNİVERSİTESİ
	İnşaat Mühendisliği (M.T.O.K.) (İÖ)
	MF-4
	53
	1
	DOLMADI


Harita-Tapu Kadastro bölümünün YGS’den seçebileceği tek 4 yıllık bölüm “Tapu Kadastro” bölümüdür. Ve bu bölüm için ek puan gelir.
4 yıllık seçebileceği diğer bölüm MTOK bölümü “İnşaat Mühendisliği” bölümüdür. Bu bölüm MF–4 puan türünden öğrenci almaktadır. Dolayısıyla LYS–1 (Mat–2, Geometri) ve LYS–2 (Fizik, Kimya, Biyoloji) sınavlarına girmek mecburidir. Ama LYS sınavlarına girmek için de öncelikle YGS’den 180 ham baraj puanı geçmek şarttır.
Ayrıca “İnşaat Mühendisliği” bölümünü tercih ederken ek puan gelmez. Sadece okuldan gelen OBP puanı kullanılır. Okuldan gelecek en yüksek puan ise 60’dır. Yukarıdaki puanlara bakıldığında İnşaat mühendisliği-MTOK bölümünü kazanmak için LYS’de 180 ham puan barajını geçmek yeterli olabilir.
2 YILLIK SINAVSIZ GEÇİŞ BÖLÜMLERİ
Harita ve Kadastro 
Tapu ve Kadastro
